
UCHWAŁA NR X/77/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.2)) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIII/462/23 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodkowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 po pkt 35 wprowadza się pkt 35a i 35b w brzmieniu: 

„35a) ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego; 

35b) ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem 
skutków powodzi;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
2) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDDD65A-5D8C-46A5-A3EB-353996DBBE7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/77/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 35a w § 1 ust. 1
	zm. pkt 35b w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-02-27T09:36:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




